管防字〔2011〕59 号

关于建立《管城回族区人民防空办公室行政

执法职权分解》的通知

区人防办各科室、各办事处人防办：

    按照《郑州市人民政府贯彻国务院办公厅关于推行行政执

法责任制若干意见的通知》（郑政文[2006]43号）的要求，经

研究，制定了《管城回族区人民防空办公室行政执法职权分解》

的通知（见附件）。现将此通知印发下去，望各科室、各办事

处遵照执行。

附件：管城回族区人民防空办公室行政执法职权分解

                         二 0一一年十二月十二日

主题词：建立  区人防办行政执法职权分解  通知

郑州市管城回族区人民防空办公室   2011年 12月 12日印发